2023销售合同正规范本
甲方：
乙方：
根据《中华人民共和国合同法》及其他相关法律法规的规定，甲乙双方在平等自愿的基础上经过充分协商，就甲方购买乙方砂石事宜，达成如下一致协议：
一、甲方向乙方购买砂砂石，运到甲方工地单价为细砂、公分石为65元/方，毛石单价为55元/方，供应砂石数量以甲方收方的实际方量为结算方量。
二、合同价款的调整：上述第一款中的单价不得调整;结算数量按照甲方实际接受的数量为准;结算时的合同总价(结算总价)在乙方向甲方供货结束后，按照单价乘以结算数量计算。
三、上述合同单价及据此计算出的合同总价为甲方在本合同项下所需支付的全部费用，其中已包含了乙方为运输由乙方负责，运费由乙方结付;如乙方无法提供运输。
四、以上单价为不含税，税款由甲方全部负责。
甲方代表(签字)：乙方代表(签字)：
年月日